1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - CSXH
V/v Hỗ trợ tiền điện cho hộ có thành

viên đang hưởng BTXH hàng tháng có

số điện sử dụng từ 50Kw trở xuống

không thuộc hộ nghèo quý 2/2023.

        Cẩm Lương, ngày       tháng 06 năm 2023

  Kính gửi: Các ông (bà) trưởng thôn trên địa bàn xã;

 Thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ có thành viên đang hưởng

chế độ bảo trợ xã hội (BTXH) hàng tháng, không thuộc hộ nghèo sử dụng điện

từ 50KW trở xuống quý 2/2023. UBND xã Cẩm Lương đề nghị các ông (bà)

trưởng thôn thực hiện tốt các nội dung sau:

 1. Thông báo rộng rãi đến các hộ có đối tượng đang hưởng BTXH hàng

tháng không thuộc hộ nghèo, sử dụng điện từ 50KW trở xuống, nộp lại biên lai

thu tiền điện hàng tháng (từ tháng 04 đến tháng 06 năm 2023) để làm cơ sở đề

nghị hỗ trợ tiền điện cho các hộ. (Chỉ thu biên lai sử dụng điện từ 50 KW trở

xuống).

 2. Hồ sơ: Gồm có.

 + Biên lai thu tiền điện hàng tháng của Công ty điện lực.

 3. Thời gian nộp hồ sơ: Các ông (bà) trưởng thôn thu biên lai nộp về

UBND xã (qua bộ phận chính sách xã hội) chậm nhất ngày 28 tháng 06 năm

2023. Sau thời gian nói trên hộ nào không nộp đầy đủ hồ sơ theo quy định thì sẽ

không được hưởng chế độ chính sách.

 Nhận được công văn này đề nghị các ông (bà) trưởng thôn thông báo rộng

rãi cho các hộ trong thôn biết, để làm hồ sơ hưởng chính sách theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên; (T/h)

- Chủ tịch, Phó chủ tịch; (b/c)

- Lưu: VT; VHCS

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-26T09:54:45+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-26T14:34:10+0700

		2023-06-26T14:34:28+0700

		2023-06-26T14:34:43+0700